
 

Krakowski Holding Komunalny SA ul. J. Brożka 3, 30-347 Kraków 
 

 

tel. +48 12 269 15 05 faks +48 12 395 77 34 
biuro@khk.krakow.pl, www.khk.krakow.pl 

Numery rachunków bankowych: 93 1090 2053 0000 0001 4761 7990 
37 1090 2053 0000 0001 4761 7931 

NIP: PL 679-18-62-817 

 

Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieścia 
Wydział XI Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
KRS: 0000006301 
Kapitał zakładowy 1 390 650 000 zł:, kapitał wpłacony: 1 390 650 000  zł 
Regon: 351118089 
 

 

Kraków, 22 marca 2024 r. 

 

KZP-271-PN-3/2024 

DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY 

 

 

Sukcesywna dostawa wodorotlenku wapnia do Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
W imieniu Zamawiającego – Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. w Krakowie – uprzejmie informuję, że  

w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pytanie o wyjaśnienie poniższych zapisów Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ). Treść pytania wraz z odpowiedzią na nie, zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.  zm.), zwanej dalej „PZP”, 

przedstawiam poniżej: 

 

Pytanie nr 3 

§ 1 ust. 4 Umowy – rekomendujemy zmianę zapisu: „..., że nie będzie ona mniejsza niż 75% ilości określonych w 

ust. 2.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ. 

 

Pytanie nr 4 

§1 ust. 11 Umowy – rekomendujemy, żeby „…wymogów w zakresie BHP, ochrony środowiska i ppoż., instrukcji 

transportu wewnątrzzakładowego, obowiązujących na terenie ZTPO” stanowiły załączniki do Umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ. 

 

Pytanie nr 5 

§ 1 ust. 14 Umowy – proponujemy dookreślić, że w tym przypadku znajdują zastosowanie postanowienia § 3 

Umowy (wspólne pobranie próbek, badanie przez niezależne laboratorium, itd.). 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza wspólne pobranie próbek w przypadku opisanym w § 1 ust. 14 

Umowy 

 

Pytanie nr 6 

§ 3 ust. 1 Umowy – prosimy o zmianę zapisu: „…z wyprzedzeniem co najmniej dwóch dni roboczych.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ 

 

Pytanie nr 7 

§ 3 ust. 2 Umowy – prosimy o zmianę zapisu: „Zamawiający będzie zamawiać wymaganą liczbę dostaw na dany 

dzień z wyprzedzeniem co najmniej 2 dni roboczych na adresy email zgodnie z § 11 ust. 1 Umowy. Zdanie pierwsze 

nie dotyczy zamówień interwencyjnych, które muszą być zgłaszane przez Zamawiającego z wyprzedzeniem co 

najmniej dwóch dni roboczych.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ 

 

Pytanie nr 8 

§ 3 Umowy – brak procedury reklamacyjnej co do reklamacji ilościowych 



 

Krakowski Holding Komunalny SA ul. J. Brożka 3, 30-347 Kraków 
 

 

tel. +48 12 269 15 05 faks +48 12 395 77 34 
biuro@khk.krakow.pl, www.khk.krakow.pl 

Numery rachunków bankowych: 93 1090 2053 0000 0001 4761 7990 
37 1090 2053 0000 0001 4761 7931 

NIP: PL 679-18-62-817 

 

Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieścia 
Wydział XI Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
KRS: 0000006301 
Kapitał zakładowy 1 390 650 000 zł:, kapitał wpłacony: 1 390 650 000  zł 
Regon: 351118089 
 

 

Odpowiedź: Zamawiający rozlicza dostawy wg wskazań wagowych mierzonych na wjeździe do ZTPO. 

 

Pytanie nr 9 

§ 3 ust. 8 Umowy – proponujemy zmianę zapisu: „Zgłoszenie reklamacyjne przesyłane jest Wykonawcy 

elektronicznie na adres wskazany w § 11 ust. 1 Umowy…” 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zgłoszenia reklamacyjne będą kierowane na adres mailowy 

wskazany w § 11 ust. 1 Umowy. 

 

Pytanie nr 10 

§ 3 ust. 10 Umowy – proponujemy zmianę zapisu: „… do dostarczenia substancji w terminie 2 dni roboczych od 

daty stwierdzenia zasadności reklamacji…” 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ. 

 

Pytanie nr 11 

§ 4 Umowy – nie dotyczy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy, jednocześnie informuje, że w przypadku 

wykonawców niewystępujących wspólnie paragraf ten zostanie wykreślony. 

 

Pytanie nr 12 

§ 5 ust. 5 Umowy – proponujemy zmianę zapisu: „… w terminie 30 dni od dnia wystawienia faktury VAT przez 

Wykonawcę…” 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ 

 

Pytanie nr 13 

§ 5 ust. 5 Umowy – Wykonawca korzysta z rachunku technicznego, który nie jest wskazany bezpośrednio w 

wykazie, a więc konieczna jest modyfikacja tego zapisu - „Wykonawca oświadcza, że numer rachunku bankowego 

wskazany na fakturze jest zgodny ze stosowanym wzorcem i pasuje do jednego z rachunków wyświetlanych w 

Wykazie podatników (tzw. ,,biała lista”). 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ 

 

Pytanie nr 14 

§ 6 ust. 1 pkt 3) Umowy – wysoka kara umowna za jakiekolwiek naruszenie umowy; proponujemy wykreślić ten 

zapis; ewentualnie dookreślenie go poprzez wprowadzenie na końcu zdania zapisu w brzmieniu: „.... po 

wcześniejszym wezwaniu Wykonawcy do usunięcia naruszenia w dodatkowym wyznaczonym terminie 5 dni 

roboczych.”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ 

 

Pytanie nr 15 

§ 7 ust. 7 Umowy – proponujemy dodać zapis o symetrycznych karach umownych w brzmieniu: „…W przypadku 

wypowiedzenia Umowy lud odstąpienia od Umowy przez Wykonawcę z przyczyn, za które odpowiedzialność 

ponosi Zamawiający, Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 15% różnicy między 

szacunkową wartością wynagrodzenia z § 5 ust. 2 i wartością wynagrodzenia z tytułu dostaw wcześniej 

wykonanych.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ 

 



 

Krakowski Holding Komunalny SA ul. J. Brożka 3, 30-347 Kraków 
 

 

tel. +48 12 269 15 05 faks +48 12 395 77 34 
biuro@khk.krakow.pl, www.khk.krakow.pl 

Numery rachunków bankowych: 93 1090 2053 0000 0001 4761 7990 
37 1090 2053 0000 0001 4761 7931 

NIP: PL 679-18-62-817 

 

Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieścia 
Wydział XI Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
KRS: 0000006301 
Kapitał zakładowy 1 390 650 000 zł:, kapitał wpłacony: 1 390 650 000  zł 
Regon: 351118089 
 

 

 

Pytanie nr 16 

§ 13 Umowy – prosimy dodać zapis o statusie dużego przedsiębiorcy Wykonawcy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ 

 

 

 

 

 
Marcin Kandefer 

Członek Zarządu KHK S.A. 

Pełnomocnik ds. Zamówień Publicznych 

Otrzymują: 

1) strona internetowa prowadzonego postępowania; 

2) a/a. 


		2024-03-22T09:00:05+0100


	



